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Lavabos de colecciones de baño (ver Colecciones de baño)

Mueble baño Espejo Iluminación
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Muebles de colecciones de baño (ver Colecciones de baño)

Armani / Casa - Baia

Armani / Casa - Island

Carmen

Inspira

Tura

Meridian

Ona

The Gap

Victoria-N

Victoria

Armani / Casa - Baia

Armani / Casa - Island

Beyond

Carmen

Inspira

Tura

Meridian

Dama

Dama Retro

Ona

The Gap

Debba 

Victoria

HORIZON

232	Extra

233	Delta

236	Extra

236	Eidos

237	Luna

237	Mini

237	Hotels

238	Iridia

238	Eidos

238	Mirai Comfort

239	Mirai

239	Luna Frame Ambient

239	Luna Frame

240	Luna Ambient

240	Luna

241	Starlight

Modo

Beyond

Modo Dash

Verso

Dash Standard

Diverta

Ibis

Ohtake

Horizon View

Horizon Geometric

Bol

Terra

Horizon Skyline

Java

Rodeo

Foro

Neo Selene

Grand Berna 

Berna

Horizon

Volia

Linea

Tenue

Aleyda

Optica

Tenet

Tenor

Mini

Mini Pro

Extra

232	Columnas auxiliares

234	Delta Modular

236	Zócalos para muebles

236	Armarios espejo

237	Espejos de aumento

238	Espejos

241	Iluminación

Novedad
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Iconografía

Fineceramic® Material cerámico de alta calidad exclusivo de 
Roca. Más preciso, más ligero, más resistente

Sifón  
ahorraespacio

Sifón que por su forma maximiza el espacio de 
almacenaje del mueble

Cierre suave 
cajones

Los cajones incorporan guías con sistema de 
cierre frenado que lo hacen amortiguado y 
más confortable

Presionar para 
abrir

Cajones y puertas se abren y cierran con una 
sutil presión en el centro

Cierre suave  
puertas

Las puertas incorporan bisagras con sistema 
de cierre frenado que lo hacen amortiguado y 
más confortable

Apertura a la 
izquierda Puerta con apertura a la izquierda

Apertura a la 
derecha Puerta con apertura a la derecha Reversible Posibilidad de apertura a derecha o izquierda

Mueble fondo 
reducido

Para espacios de baño reducidos sin perder 
capacidad de almacenaje Espejo interior El mueble incorpora un espejo en su interior

Patas 
opcionales

El conjunto de patas opcionales está indicado 
en paredes de poco grosor

Toallero lateral 
opcional

Posibilida de instalar un toallero en el lateral 
del mueble

Cajón oculto Cajón interior que permanece oculto hasta 
que no se abre el cajón principal

Regulable en 
altura

Los estantes interiores del mueble pueden ser 
instalados a diferente altura

Iluminación LED
El producto incorpora iluminación LED de 
serie. Puede encontrarse en muebles y 
espejos

Ampliación x3 Espejos con una ampliación de hasta 3 veces 
el tamaño normal

Placa antivaho Espejo dotado de placa antivaho

00 Blanco 62 Blanco mate 65 Beige

66 Café 64 Onix 08 Negro mate

00  
Blanco

62  
Blanco mate

65  
Beige

66  
Café

64  
Onix

08  
Negro mate

Ohtake • • • • • •
Horizon • • •
Terra • • •
Optica • • •
Bol • • •
Otros •

Acabados 
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Acabados muebles de baño
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Acabados muebles de baño

Columnas
Delta

Modular

Zócalo

Verso Volia Linea Tenue Aleyda Optica Tenet Tenor Mini Mini Pro Delta Extra Extra

153 Gris antracita •
155 Roble •
156 Arena •
402 Roble City • • •
422 Abedul •
434 Fresno nórdico • • •
447 Gris Artico •
509 Blanco mate • • • • • • • • •
510 Gris arena • • • •
511 Olmo oscuro •
512 Roble claro •
513 Verde mate • •
514 Gris piedra • • •
516 Gris brillo • • •
517 Nogal • • • • • •
523 Negro mate • • •
524 Beige madera • • •
525 Blanco madera • •
529 Blanco mate •
530 Perla •
531 Onix • • • •
532 Negro mate •
537 Roble oscuro • • •
538 Azul noche •
541 Fresno claro • • •
546 Pino blanco •
547 Gris mate •
548 Azul mate •
549 Roble occidente •
550 Gris cemento •
551 Azul acero • •
552 Terracotta •
556 Magnolia •
558 Blanco roto •*
559 Gris noble claro •*
560 Terracotta claro •*
564 Verde salvia •
565 Olmo claro • •*
596 Azul polar • •
597 Nogal oscuro • •
601 Abedul claro •**
602 Aliso •**
603 Ébano •**
806 Blanco brillo • • • • • •
* Solo disponible en el armario alto Delta
** Solo disponible en el armario alto Delta y la columna sin repisa abierta
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153 Gris antracita 155 Roble 156 Arena 402 Roble City 422 Abedul

434 Fresno nórdico 447 Gris Artico 509 Blanco mate 510 Gris arena 511 Olmo oscuro

512 Roble claro 513 Verde mate 514 Gris piedra 516 Gris brillo 517 Nogal

523 Negro mate 524 Beige madera 525 Blanco madera 529 Blanco mate 530 Perla

531 Onix 532 Negro mate 537 Roble oscuro 538 Azul noche 541 Fresno claro

546 Pino blanco 547 Gris mate 548 Azul mate 549 Roble occidente 550 Gris cemento

551 Azul acero 552 Terracota 556 Magnolia 558 Blanco roto 559 Gris noble claro

560 Terracota claro 564 Verde salvia 565 Olmo claro 596 Azul polar 597 Nogal oscuro

601 Abedul claro 602 Aliso 603 Ébano 806 Blanco brillo

Acabados muebles de baño
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Surfex®

No se admiten devoluciones en ningún producto configurable

Lavabos configurables

Por defecto el lavabo se suministra sin sifón. Opcionalmente puede solicitarse los desagües indicados. Las referencias se generan automáticamente al cursar el pedido en el configurador. 
Los lavabos y estantes incluyen las correspondientes escuadras para su instalación. 

Elementos configurables

Modelos cubetas

Encimera
Disponible en ancho 450 y  
500 mm

Faldón opcional
Sin faldón: La altura de la 
encimera es 12 mm
Con faldón: 50 o 125 mm

Cubeta
Modo Round Ø370 mm
Modo Soft 450 y 550 mm
Modo Square 450 y 550 mm
Beyond 500 mm

Posibilidad de hasta 4 cubetas en la misma encimera

Distintas opciones de orificios para grifería, 
desagüe y rebosadero

Disponible en blanco Toallero opcional 
Para faldón de 125 mm

Estante adicional
Disponible en ancho 385 
mm y altura 50 mm

Compatibilidad de cubetas según ancho de encimera

Medida cubeta  
(mm)

Ancho  
encimera (mm)

Longitud mínima encimera  
(mm)

450 500 1 cubeta 2 cubetas 3 cubetas 4 cubetas

Modo

Ø370 NO SI 580 1.160 1.740 2.320

450 x 260 SI SI 600 1.200 1.800 2.400

550 x 310 SI SI 700 1.400 2.100 2.800

Beyond 500 x 420 NO SI 630 1.260 1.890 2.520

1 Cubeta

ø370
Round

Square

Soft

120 205/145

D C

D C

A

B

Single bowl

x x

Square 450 x 260          450          260          185          100
Square 550 x 310          550          310          205          120

  A              B             C             D

A

B

Soft 450 x 260          450          260          185          100
Soft 550 x 310          550          310          205          120

  A              B             C             D

Double bowl

x x2x

Single bowl

min. 75 min. 75

450/500

max. 1800

Double bowl

min. 75 min. 75min. 150

450/500

max. 1800

De 2 hasta 4 Cubetas

ø370
Round

Square

Soft

120 205/145

D C

D C

A

B

Single bowl

x x

Square 450 x 260          450          260          185          100
Square 550 x 310          550          310          205          120

  A              B             C             D

A

B

Soft 450 x 260          450          260          185          100
Soft 550 x 310          550          310          205          120

  A              B             C             D

Double bowl

x x2x

Single bowl

min. 75 min. 75

450/500

max. 1800

Double bowl

min. 75 min. 75min. 150

450/500

max. 1800

 x mínimo (mm)
Round 105

Soft / Square 75
Beyond 70

ø370
Round

Square

Soft

120 205/145

D C

D C

A

B

Single bowl

x x

Square 450 x 260          450          260          185          100
Square 550 x 310          550          310          205          120

  A              B             C             D

A

B

Soft 450 x 260          450          260          185          100
Soft 550 x 310          550          310          205          120

  A              B             C             D

Double bowl

x x2x

Single bowl

min. 75 min. 75

450/500

max. 1800

Double bowl

min. 75 min. 75min. 150

450/500

max. 1800

Modo Round

ø370
Round

Square

Soft

120 205/145

D C

D C

A

B

Single bowl

x x

Square 450 x 260          450          260          185          100
Square 550 x 310          550          310          205          120

  A              B             C             D

A

B

Soft 450 x 260          450          260          185          100
Soft 550 x 310          550          310          205          120

  A              B             C             D

Double bowl

x x2x

Single bowl

min. 75 min. 75

450/500

max. 1800

Double bowl

min. 75 min. 75min. 150

450/500

max. 1800

Modo Soft

Beyond

ø370
Round

Square

Soft

120 205/145

D C

D C

A

B

Single bowl

x x

Square 450 x 260          450          260          185          100
Square 550 x 310          550          310          205          120

  A              B             C             D

A

B

Soft 450 x 260          450          260          185          100
Soft 550 x 310          550          310          205          120

  A              B             C             D

Double bowl

x x2x

Single bowl

min. 75 min. 75

450/500

max. 1800

Double bowl

min. 75 min. 75min. 150

450/500

max. 1800

Modo Square

A B C D
450 260 185/125 100
550 310 205/145 120

A B C D
450 260 185/125 100
550 310 205/145 120

B
Mín 315
Máx 2485

B 315 2485
min.Dimensions max.

420
121 162

500

min. 70

91

500

B

500

B 315 2485
min.Dimensions max.

420
121 162

500

min. 70

91

500

B

500

(Resina híbrida de poliéster y acrílico con carga mineral de trihidrato de alúmina)
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

No se admiten devoluciones en ningún producto configurable
Las cubetas se pueden subministrar con orificios de grifería o no. La ubicación de los orificios de la grifería se especifica a través del configurador. 

Escoge la encimera

Añade un estante

Elige la cubeta Faldón opcional

Precio base €

Encimeras

Largo mm Ancho  
450 mm

Ancho  
500 mm

580 - 800 € 392,00 € 408,00 

801 - 1000 € 447,00 € 470,00 

1001 - 1100 € 480,00 € 503,00 

1101 - 1200 € 503,00 € 528,00 

1201 - 1400 € 580,00 € 612,00 

1401 - 1600 € 665,00 € 695,00 

1601 - 1800 € 737,00 € 773,00 

1801 - 2000 € 877,00 € 917,00 

2001 - 2200 € 1.023,00 € 1.062,00 

2201 - 2400 € 1.173,00 € 1.212,00 

2401 - 2600 € 1.330,00 € 1.368,00 

2601 - 2800 € 1.495,00 € 1.532,00 

Incremento sobre precio base €

Faldones

Largo mm Alto  
50 mm

Alto  
125 mm

580 - 800 € 77,30 € 177,00 

801 - 1000 € 88,70 € 193,00 

1001 - 1100 € 88,70 € 193,00 

1101 - 1200 € 88,70 € 198,00 

1201 - 1400 € 99,30 € 223,00 

1401 - 1600 € 106,00 € 233,00 

1601 - 1800 € 111,00 € 245,00 

1801 - 2000 € 115,00 € 250,00 

2001 - 2200 € 121,00 € 258,00 

2201 - 2400 € 128,00 € 275,00 

2401 - 2600 € 133,00 € 285,00 

2601 - 2800 € 137,00 € 295,00 

Estantes

Ancho 385 mm - Alto 50 mm 
Largo mm  

580 - 800 € 325,00 

801 - 1000 € 378,00 

1001 - 1100 € 452,00 

1101 - 1200 € 510,00 

1201 - 1400 € 572,00 

1401 - 1600 € 643,00 

1601 - 1800 € 695,00 

1801 - 2000 € 768,00 

2001 - 2200 € 845,00 

2201 - 2400 € 917,00 

2401 - 2600 € 993,00 

2601 - 2800 € 1.067,00 

Modo con rebosadero oculto es la alternativa al rebosadero convencional. Este sistema invisible desde el exterior, permite no tener 
ningún orificio rebosadero a la vista mejorando la estética y limpieza del producto. 
Funcionamiento: el agua asciende a través de un canal integrado en el lavabo en paralelo al nivel del agua de la cubeta, y al alcanzar 
el nivel máximo, rebosa al desagüe. 

120205

esc. catalogo

Incremento sobre precio base €

Cubetas Modelo

Modo Beyond

Sin rebosadero,  
sin desagüe.
No incluye tapa

€ 227,00 -

Sin rebosadero,  
desagüe fijo abierto. 
Incluye tapa de Surfex®

- € 357,00 

Con rebosadero oculto, sin 
desagüe. 
Incluye tapa de Surfex®

€ 320,00 -

Con rebosadero oculto,  
desagüe click-clack.
Incluye tapa de Surfex®

€ 357,00 -

Con rebosadero oculto,  
desagüe fijo abierto.
Incluye tapa de Surfex®

€ 397,00 -

Precios unitarios (una cubeta). Multiplicar por el número 
de cubetas seleccionadas

Si no se añade faldón la altura de la encimera  
es de 12 mm.
La opción faldón de alto 125 mm puede 
solicitarse con o sin orificio toallero.

Lavabos configurables: Modo y Beyond

Surfex® (Resina híbrida de poliéster y acrílico con carga mineral de trihidrato de alúmina)

BEYOND
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Añade un estante

Compatibilidad de configuración según ancho encimera

Ancho  
encimera  

(mm)
Agujeros de 

grifería Toallero
Longitud mínima encimera (mm)

1 desagüe 2 desagües 1 orificio grifería 2 orificios grifería 3 orificios grifería 4 orificios grifería

Modo 
Dash

500 NO Opcional 580 1.401 NO NO NO NO

550 Opcional Opcional 580 1.401 580 1.200 1.800 2.400

*Los lavabos Modo Dash incluyen los complementos necesarios para 
poderse instalar a 1 pared, 2 paredes o 3 paredes. 
La posición de los agujeros de grifería no es configurable. Siempre van 
centrados en el lavabo. 

No se admiten devoluciones en ningún producto 
configurable

Escoge la encimera
Precio base €

Encimeras

Largo mm Ancho  
500 mm

Ancho  
550 mm

580 - 800 € 822,00 € 842,00 

801 - 1000 € 903,00 € 927,00 

1001 - 1100 € 935,00 € 958,00 

1101 - 1200 € 968,00 € 993,00 

1201 - 1400 € 1.073,00 € 1.103,00 

1401 - 1600 € 1.168,00 € 1.205,00 

1601 - 1800 € 1.263,00 € 1.302,00 

1801 - 2000 € 1.410,00 € 1.447,00 

2001 - 2200 € 1.570,00 € 1.607,00 

2201 - 2400 € 1.733,00 € 1.772,00 

2401 - 2600 € 1.905,00 € 1.938,00 

2601 - 2800 € 2.082,00 € 2.123,00 

Precio base €

Estantes

Ancho 385 mm - Alto 50 mm 
Largo mm  

580 - 800 € 325,00 

801 - 1000 € 378,00 

1001 - 1100 € 452,00 

1101 - 1200 € 510,00 

1201 - 1400 € 572,00 

1401 - 1600 € 643,00 

1601 - 1800 € 695,00 

1801 - 2000 € 768,00 

2001 - 2200 € 845,00 

2201 - 2400 € 917,00 

2401 - 2600 € 993,00 

2601 - 2800 € 1.067,00 

Lavabos configurables: Modo Dash

Surfex® (Resina híbrida de poliéster y acrílico con carga mineral de trihidrato de alúmina)

Cubeta Modo Dash

Una única cubeta de extremo a extremo

Posibilidad de hasta 4 agujeros de grifería

Disponible en blanco

Encimera
Disponible en ancho 500 y  
550 mm

Faldón integrado
Alto faldón: 125 mm

Toallero opcional
Posibilidad de hasta  
4 toalleros

Estante adicional
Disponible en ancho 385 
mm y altura 50 mm

Elementos configurables

Modo Dash 550 mm Modo Dash de 580 hasta 2800

80
435

50

500439

De 580 
hasta 2800

80
435

50

500439

De 580 
hasta 2800

125

55

485

100

550439

ø35

De 580 
hasta 2800

Modelos cubetas
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MODO DASH
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531 
Onix 

510 
Gris Arena

552 
Terracota 

556	  
Magnolia

565 
Olmo claro 

546 
Pino blanco

Acabados muebles y encimeras (19 mm)

509	  
Blanco mate

La colección de muebles de baño más versátil

593	  
Blanco  
Paros

595 
Negro 
Marquina 

594 
Gris  
Beton

Acabados encimeras piedra (10 mm)

Verso
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

No se admiten devoluciones en ningún producto configurable

Ejemplos de configuraciones

Cierre suave 
cajones

Los cajones incorporan guías con sistema de 
cierre frenado que lo hacen amortiguado y más 
confortable

Iluminación LED El producto incorpora iluminación LED opcional

Patas opcionales El conjunto de patas opcionales está indicado en 
paredes de poco grosor

Iconografía Verso

Lavabo Ona 1000 x 460 A32768A000 € 255,00
Mueble base 2 cajones 985 A858035565 € 665,00
2 x Tiradores 985 A817073485 € 48,20
Módulo auxiliar 2 estantes 400 A858045565 € 413,00

Mueble base 2 cajones 585 A858033510 € 528,00
2 x Tiradores 585 A817071485 € 28,80
Encimera 10 mm 595 A858055594 € 222,00
Soporte encimera 600 A817058485 € 21,50
Lavabo Ona 800 x 460 A32768H620 € 245,00
Mueble base 2 cajones 785 A858034510 € 575,00
2 x Tiradores 785 A817072485 € 41,50

Reversible Posibilidad de apertura a derecha o izquierda

Cierre suave 
puertas

Las puertas incorporan bisagras con sistema de 
cierre frenado que lo hacen amortiguado y más 
confortable

Regulable en 
altura

Los estantes interiores del mueble pueden ser 
instalados a diferente altura

Mueble base 2 cajones 985 A858035531 € 665,00
2 x Tiradores 985 A817073485 € 48,20
Módulo auxiliar 1 puerta 400 A858043531 € 487,00
1 Tirador 400 A817070485 € 25,50
Encimera 19 mm 1395 A858073531 € 213,00
Soporte encimera 1000 A817060485 € 25,20
Lavabo Ona Ø370 negro mate A32768J080 € 210,00

Conjunto de mueble base dos cajones 985 mm con lavabo 
Ona 1000 mm y módulo auxiliar de dos estantes abiertos 
400 mm

Conjunto de mueble base dos cajones 585 mm con 
encimera HPL 595 mm y mueble base dos cajones 785 mm 
con lavabo Ona 800 mm

Conjunto mueble base dos cajones 985 mm y auxiliar de 
una puerta 400 mm con encimera 1395 y lavabo Ona sobre 
encimera

Muebles modulares

Verso
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Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 509 Blanco mate,  
510 Gris arena, 531 Onix, 552 Terracota, 556 Magnolia, 546 Pino blanco, 565 Olmo claro,

Lavabos Ona, compatibles con mueble 
base

Encimera 10 mm 410 A858054... € 200,00
Encimera 10 mm 595 A858055... € 222,00
Encimera 10 mm 795 A858056... € 253,00
Encimera 10 mm 995 A858057... € 300,00
Encimera 10 mm 1180 A858058... € 345,00
Encimera 10 mm 1195 A858059... € 388,00
Encimera 10 mm 1380 A858060... € 433,00
Encimera 10 mm 1395 A858061... € 477,00
Encimera 10 mm 1580 A858062... € 525,00
Encimera 10 mm 1595 A858063... € 577,00
Encimera 10 mm 1780 A858064... € 635,00
Encimera 10 mm 1980 A858065... € 698,00

Encimera 19 mm 410 A858066... € 114,00
Encimera 19 mm 595 A858067... € 127,00
Encimera 19 mm 795 A858068... € 138,00
Encimera 19 mm 995 A858069... € 149,00
Encimera 19 mm 1180 A858070... € 161,00
Encimera 19 mm 1195 A858071... € 177,00
Encimera 19 mm 1380 A858072... € 195,00
Encimera 19 mm 1395 A858073... € 213,00
Encimera 19 mm 1580 A858074... € 235,00
Encimera 19 mm 1595 A858075... € 258,00
Encimera 19 mm 1780 A858076... € 285,00
Encimera 19 mm 1980 A858077... € 313,00

Encimeras de grosor 19 mm para lavabo sobre encimera. 
Debe cubrir el conjunto completo

Encimera de HPL 10 mm en acabados piedra. A 
combinar con lavabo Ona compatible para cubrir los 
módulos auxuliares o con lavabos sobre encimera para 
cubrir el conjunto completo

1200 x 460 mm A32768B..0 € 309,00
1000 x 460 mm A32768A..0 € 255,00
800 x 460 mm A32768H..0 € 204,00
600 x 460 mm A327686..0 € 174,00

800 x 460 mm der. A327688..0 € 204,00
800 x 460 mm izq. A327689..0 € 204,00

    La medida de la encimera debe ser 10 mm mayor que los muebles a cubrir

Los precios indicados son del acabado blanco brillo (00).  
Otros acabados disponibles: blanco mate (62) y negro mate (08).
Precios de los acabados mate, consultar páginas 107 y 108     La medida de la encimera debe ser 10 mm mayor que los muebles a cubrir

Paso 3: completa el conjunto con lavabo y encimera

270

450

600

450

Cajones Estantes Puerta

40 40

La colección de muebles de baño más versátil

Paso 2: añade más módulos auxiliares

Verso

No se admiten devoluciones en ningún producto configurable

Muebles base para lavabo o encimera de 
uno o dos cajones 

Mueble base 1 cajón 400 A858027... € 327,00
Mueble base 1 cajón 585 A858028... € 367,00
Mueble base 1 cajón 785 A858029... € 408,00
Mueble base 1 cajón 985 A858030... € 468,00
Mueble base 1 cajón 1185 A858031... € 508,00
Mueble base 2 cajones 400 A858032... € 487,00
Mueble base 2 cajones 585 A858033... € 528,00
Mueble base 2 cajones 785 A858034... € 575,00
Mueble base 2 cajones 985 A858035... € 665,00
Mueble base 2 cajones 1185 A858036... € 883,00

Módulos auxiliares de un cajón, dos cajones, 
un estante, dos estantes, o una puerta 

Módulo auxiliar 1 cajón 400 A858037... € 360,00
Módulo auxiliar 1 cajón 585 A858038... € 392,00
Módulo auxiliar 1 cajón 785 A858039... € 422,00
Módulo auxiliar 2 cajones 400 A858040... € 542,00
Módulo auxiliar 2 cajones 586 A858041... € 588,00
Módulo auxiliar 2 cajones 785 A858042... € 635,00
Módulo auxiliar 1 puerta 400 A858043... € 487,00
Módulo auxiliar 1 estante 400 A858044... € 305,00
Módulo auxiliar 2 estantes 400 A858045... € 413,00

*

*
*

*

* Solo compatible con encimera

* A medida por configurador entre 20 y 40 cm

Paso 1: elige los módulos base que irán con lavabo unik o encimera
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Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 509 Blanco mate,  
510 Gris arena, 531 Onix, 552 Terracota, 556 Magnolia, 546 Pino blanco, 565 Olmo claro,

Verso

No se admiten devoluciones en ningún producto configurable

Paso 5: añade almacenaje con los armarios auxiliares y los accesorios opcionales

Auxiliares

1.Armario alto 1 puerta 400 A858046... € 247,00
2. Armario alto abierto 400 A858047... € 247,00
3. Armario bajo 2 puertas 700 A858049... € 358,00
4. Estante bajo lavabo 585 A858050... € 223,00
5. Estante bajo lavabo 785 A858051... € 245,00
6. Estante bajo lavabo 985 A858052... € 263,00
7. Estante bajo lavabo 1185 A858053... € 290,00
8. Columna 2 puertas 405 A858048... € 368,00

800

400

585 | 785 | 985 | 1185

800

400
150

1000

700
150

150

435

25

400
300

1750

1 2 3 8

4, 5, 6, 7

Muebles modulares

Añadir a cada módulo base en la misma medida.

Añadir  tantos tiradores como sea necesario (según los módulos base o módulos auxiliares escogidos y según 
sean de 1 cajón o 2 cajones)

Paso 4: añade los tiradores y el soporte de encimera Verso

Accesorios
1.	Organizador de cajón 170 A817068592 € 76,80
2.	Organizador de cajón 270 A817069592 € 108,00
3.	Set 2 patas A817067485 € 39,80
4.	Kit iluminación de cajón 400 A817062000 € 89,20
5.	Kit iluminación de cajón 585 A817063000 € 98,30
6.	Kit iluminación de cajón 785 A817064000 € 111,00
7.	Kit iluminación de cajón 985 A817065000 € 123,00
8.	Kit iluminación de cajón 1185 A817066000 € 135,00

1 2 3

4, 5, 6, 7, 8

1 2, 3, 4, 5 1. Tirador Verso 1PC 400 A817070... € 25,50
2. Tirador Verso 1PC 585 A817071... € 28,80
3. Tirador Verso 1PC 785 A817072... € 41,50
4. Tirador Verso 1PC 985 A817073... € 48,20
5. Tirador Verso 1PC 1185 A817074... € 54,00

Sustituir (...) de la referencia de los tiradores por el código de acabado elegido: 
485 Negro mate, 542 Gris metal

585 | 785 | 985 | 1185

400

Soporte encimera 1200 A817061485 € 27,80
Soporte encimera 1000 A817060485 € 25,20
Soporte encimera 800 A817059485 € 23,30
Soporte encimera 600 A817058485 € 21,50600 | 800 | 1000 | 1200

Soportes encimera

Tiradores



Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Lavabos, muebles de baño, espejos e iluminación214

Lavabos de semiempotrar

165
450

500

460

200

140 185

205

62 58

Diverta
Lavabo de semiempotrar Blanco

500 x 450 A32711S000 € 268,00

	

Lavabos murales

Lavabos Stonex®

125

55

485

100

125

550

650

439

Dash Standard
Lavabo mural de Stonex®

Con repisa de 100 mm y orificio para grifería Blanco

650 x 550 A2W8024000 € 1.047,00

	

A

150

120

105 135
220 440

Diverta
Lavabo de sobre encimera o mural 
Con juego de fijación Blanco

470 x 440 A327111000 € 254,00

	

365

240 310
180

440

12035

110

Ibis
Lavamanos mural Blanco

440 x 310 A320841001 € 47,60 

	

80
435

50500

650

439
125

Dash Standard
Lavabo mural de Stonex®

Con repisa de 50 mm y sin orificio para grifería Blanco

650 x 500 A2W8025000 € 1.030,00
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Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 00 Blanco, 62 Blanco mate, 65 Beige, 66 Café, 64 Onix, 08 Negro mate

Lavabos sobre encimera

467

405
183141

Ohtake
Lavabo de sobre encimera de Fineceramic®

Blanco
Colores

mate

470 x 405 A327A1N..0 € 258,00 € 312,00

00  62  08 	  

385

550

180

220

170

Ohtake
Lavabo de sobre encimera de Fineceramic®

Blanco
Colores

mate

550 x 375 A327A13..0 € 282,00 € 340,00

00  62  65  66  08 	  

150 181

ø380

ø125

Ohtake
Lavabo de sobre encimera de Fineceramic®

Blanco
Colores

mate

Ø380 A327A15..0 € 272,00 € 326,00

00  62  65  66  64  08 	  

385

623

182111

Ohtake
Lavabo de sobre encimera de Fineceramic®

Blanco
Colores

mate

625 x 385 A327A1P..0 € 331,00 € 398,00

00  62  08 	  

  

78

600
200

209

420290

380
212

ø55
106

Horizon View
Lavabo de sobre encimera
Esmaltado en las cuatro caras y con orificio para grifería Blanco

Colores
mate

600 x 420 A327274..B € 207,00 € 249,00

00  62  08 	

  

A

210

230

60

138

Bol
Lavabo de sobre encimera
A Blanco

Colores
mate

Ø420 A327876000 € 261,00 -

Ø380  A32787K..0 € 98,10 € 118,00

Kit fijación lavabo Bol, recomendado 
para espacios públicos

A822510000 € 39,20 -

00  62  08 	

  

ø350

135110

ø145
ø45

Bol
Lavabo de sobre encimera de Fineceramic® 

Blanco

Ø350 A32787L000 € 83,90

	  

  

80

600

478

420298

193
ø54

102
411

Horizon Geometric
Lavabo de sobre encimera
Esmaltado en las cuatro caras y con orificio para grifería Blanco

Colores
mate

600 x 420 A327276..B € 142,00 € 168,00

00  62  08 	



Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 00 Blanco, 62 Blanco mate, 08 Negro mate

Lavabos, muebles de baño, espejos e iluminación216

  400

400

388
85

125

Terra
Lavabo de sobre encimera de Fineceramic®

Blanco
Colores

mate

400 x 400 A32787Y..0 € 114,00 € 136,00

00  62  08 	  

  

128

510

360

498
85

Terra
Lavabo de sobre encimera de Fineceramic® 

Blanco
Colores

mate

510 x 360 A32787Z..0 € 131,00 € 157,00

00  62  08 	  

  

600

440
100

255
155

40 60

135

Diverta
Lavabo de sobre encimera 
Esmaltado en las cuatro caras y con orificio para grifería Blanco

600 x 440 A32711G000 € 312,00

	

  A

150

120

105 135
220 440

Diverta
Lavabo de sobre encimera o mural 
Con juego de fijación Blanco

470 x 440 A327111000 € 254,00

	

    

ø390
130

ø45
ø375

Terra
Lavabo de sobre encimera de Fineceramic®  

Blanco

Ø390 A32787N000 € 83,90

	  

Lavabos sobre encimera

  

ø425

ø281
ø45

130

85

Bol
Lavabo de sobre encimera de Fineceramic®

Blanco
Colores

mate

Ø425 A32787M..0 € 103,00 € 124,00

00  62  08 	  

  

79

ø300
ø292

120

Terra
Lavabo de sobre encimera de Fineceramic®

Blanco
Colores

mate

Ø300 A32787U..0 € 75,50 € 90,70

00  62  08 	  
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Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 00 Blanco, 62 Blanco mate, 08 Negro mate, 

Lavabos de encimera

  

121 93
322

70

600

370

380

230

169

ø45

401

Horizon Skyline
Lavabo de encimera

Blanco
Colores

mate

600 x 380 A327275..B € 186,00 € 222,00

00  62  08 	

  

305 425

550

485

105
60

35

145

125 170

Diverta
Lavabo de encimera
Con orificio para grifería Blanco

550 x 425 A327116000 € 233,00

  
170

305 380

500

430

40

120

35

Diverta
Lavabo de encimera o bajo encimera
con juego de fijación Blanco

500 x 380 A327114000 € 202,00

  
120 118165

ø360

Foro
Lavabo de encimera
esmaltado a 2 caras Blanco

Ø360 A327880000 € 122,00
(1) Orificio de encastre 342 mm

  

65

165

140300 410
110

520

185

Rodeo
Lavabo de encimera
Con orificio para grifería Blanco

520 x 410 A327866000 € 84,20

  

135

110440

320 395

510

180

Neo Selene
Lavabo de encimera o bajo encimera 
con juego de fijación Blanco

510 x 395 A322307000 € 136,00

  560

120

330 475 190145

200

75

Java
Lavabo de encimera
Con orificio para grifería Blanco

560 x 475 A327863000 € 112,00

(1)



Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
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Lavabos bajo encimera

  
170

305 380

500

430

40

120

35

Diverta
Lavabo de encimera o bajo encimera 
con juego de fijación Blanco

500 x 380 A327114000 € 202,00

 

135

110

395

510

180

 

Neo Selene
Lavabo de encimera o bajo encimera 
con juego de fijación Blanco

510 x 395 A322307000 € 136,00

  125

135

560

180

500

420360

Berna
Lavabo de bajo encimera 
con juego de fijación Blanco

560 x 420 A327871001 € 124,00

Recambios de lavabos
Juegos de fijación

Juego de fijación a pared AV0007500R € 5,51

Juego de fijación para lavabos bajo encimera  
Berna, Neo Selene, Fidji, Foro y Diverta

A527004614 € 4,68

Juego de fijación 3 ganchos K-3 lavabo  
Estudio Angular

A527002610 € 4,50

Juego de fijación lavamanos Ibis AV0019900R € 1,70

Casquillo rebosadero Olimpo y Cosmos AV0034000R € 3,03

  
555

325 390

620

215170

130

25 min

65

Grand Berna 
Lavabo de bajo encimera 
con juego de fijación y esmaltado a 2 caras Blanco

620 x 390 A327899000 € 161,00

  

ø410

165120

Foro
Lavabo de bajo encimera 
con juego de fijación y esmaltado a 2 caras Blanco

Ø410 . Orificio de encastre 342 mm A327884000 € 122,00



Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Lavabos, muebles de baño, espejos e iluminación 219

Lavabos + mueble de baño

 

560

B
A

A - 4

Horizon
Unik Horizon
Mueble de un cajón en acabado alistonado, encimera marmoleada blanca, y 
lavabo blanco mate de sobre encimera (modelo View con orificio para grifería 
practicado) 
A x B

900 x 500 A851949554 € 1.227,00

700 x 500 A851948554 € 1.025,00

    

 

560

B
A

A - 4

Horizon
Unik Horizon
Mueble de un cajón en acabado alistonado, encimera marmoleada blanca, y 
lavabo blanco mate de sobre encimera (modelo View sin orificio para grifería). 
Para grifería empotrada o caño alto 

A x B

900 x 500 A851955554 € 1.215,00

700 x 500 A851954554 € 1.017,00

    

  

560

B
A

A - 4

Horizon
Unik Horizon
Mueble de un cajón en acabado alistonado, encimera marmoleada negra, 
y lavabo negro de sobre encimera (modelo View con orificio para grifería 
practicado)
A x B

900 x 500 A851949553 € 1.227,00

700 x 500 A851948553 € 1.025,00

    

  

560

B
A

A - 4

Horizon
Unik Horizon
Mueble de un cajón en acabado alistonado, encimera marmoleada negra, y 
lavabo negro de sobre encimera (modelo View sin orificio para grifería). Para 
grifería empotrada o caño alto
A x B

900 x 500 A851955553 € 1.215,00

700 x 500 A851954553 € 1.017,00
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Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 509 Blanco mate*, 510 Gris arena, 531 Onix  
* El acabado 509 Blanco mate solo está disponible en los muebles Volia con el lavabo blanco mate

Lavabos + mueble de baño

 

A

A -15

B

565

279 

279 

Volia
Unik Volia
Mueble de dos cajones y lavabo, de porcelana, del mismo color que el mueble 

A x B

1200 x 510 A852542... € 1.653,00

1000 x 510 A852541... € 1.033,00

800 x 510 A852540... € 908,00

600 x 510 A852539... € 828,00

510  531  	   

  

1500

748

350
250

Extra
Módulo columna Extra

1500 x 350 x 250 A857702... € 248,00

509  510  531 	   

750

350150

Extra
Módulo columna Extra

750 x 350 x 150 A857703... € 152,00

509  510  531  	   

 

A

A -15

B

565

279 

279 

Volia
Unik Volia
Mueble de dos cajones y lavabo de porcelana en acabado blanco mate*
A x B

1200 x 510 A852538... € 1.653,00

1000 x 510 A852537... € 1.033,00

800 x 510 A852536... € 908,00

600 x 510 A852535... € 828,00

509  510  531  	   

Cajas organizadoras para mueble

208 x 100 A816820409 € 19,20

90 x 90 A816819409 € 11,50



Lavabos, muebles de baño, espejos e iluminación 221

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores 
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 509 Blanco mate,  
514 Gris piedra, 596 Azul polar, 524 Beige madera, 597 Nogal oscuro

Lavabos + mueble de baño

1500

748

350
250

Extra
Módulo columna Extra

1500 x 350 x 250 A857702... € 248,00

509  514  596  524  597 	   

750

350150

Extra
Módulo columna Extra

750 x 350 x 150 A857703... € 152,00

509  514  596  524  597 	   

  

1000

985

455

279

279
565

625

800

Linea
Unik / Pack Linea
Unik: Mueble de dos cajones y lavabo asimétrico 
Pack: Unik + espejo LED Eidos

1000 x 455 Unik Izquierda A852490... € 595,00

Derecha A852492... € 595,00

Pack Izquierda A852496... € 820,00

Derecha A852498... € 820,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas de 285 mm Aluminio A817018339 € 37,50

509  514  596  524  597 	          

       

625

A

A -15

B

279

279
565

800

Linea
Unik / Pack Linea
Unik: Mueble de dos cajones y lavabo 
Pack: Unik + espejo LED Eidos
A x B

1000 x 455 Unik A852491... € 595,00

Pack A852497... € 820,00

800 x 455 Unik A852489... € 527,00

Pack A852495... € 698,00

600 x 455 Unik A852488... € 498,00

Pack A852494... € 643,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas de 285 mm Aluminio A817018339 € 37,50

509  514  596  524  597 	          

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 374 en el capítulo de Accesorios

Cajas organizadoras para mueble

208 x 100 A816820409 € 19,20

90 x 90 A816819409 € 11,50
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Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 529 Blanco mate, 530 Perla, 538 Azul noche, 531 Onix, 532 Negro mate

Lavabos + mueble de baño

  

A

A -5

B

272
650

272

Tenue
Unik Tenue
Mueble de dos cajones y lavabo de Stonex® blanco mate
A x B

1000 x 460 A851935... € 838,00

800 x 460 A851934... € 742,00

600 x 460 A851933... € 700,00

529  530  538  531  532  	  

  

1005

284
692

1000

460

272648

272

Tenue
Unik Tenue
Mueble de dos cajones y lavabo a izquierda o derecha de Stonex® en acabado 
blanco mate y repisa lateral

1000 x 460 Lavabo a la izquierda A851936... € 972,00

Lavabo a la derecha A851938... € 972,00

529  530  538  531  532  	  

  

A

A -5

B

272
650

272

Tenue
Unik Tenue
Mueble de dos cajones y lavabo de porcelana blanco mate
A x B

1000 x 460 A852487... € 680,00

800 x 460 A852486... € 600,00

600 x 460 A852485... € 570,00

529  530  538  531  532  	  

Cajas organizadoras para mueble

208 x 100 A816820409 € 19,20

90 x 90 A816819409 € 11,50

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 374 en el capítulo de Accesorios



Lavabos, muebles de baño, espejos e iluminación 223

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 509 Blanco mate,  
514 Gris piedra, 523 Negro mate, 525 Blanco madera, 524 Beige madera

Lavabos + mueble de baño

   
1170

565

4601200

1200

800

Aleyda
Unik / Pack Aleyda
Unik: Mueble de cuatro cajones y lavabo doble 
Pack: Unik + espejo LED Eidos

1200 x 460 Unik Lavabo doble A851887... € 980,00

Pack Lavabo doble A851889... € 1.138,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas de 285 mm Aluminio A817018339 € 37,50

509  514  523  525  524  	        

 
1170

1200

740

460

1200

800

Aleyda
Unik / Pack Aleyda
Unik: Mueble de seis cajones con patas y lavabo doble
Pack: Unik + espejo LED Eidos

1200 x 460 Unik Lavabo doble A851888... € 1.123,00

Pack Lavabo doble A851890... € 1.262,00

509  514  523  525  524  	        

Estándar

  
A -20

565

B

A -5

800

A

Aleyda
Unik / Pack Aleyda
Unik: Mueble de dos cajones y lavabo 
Pack: Unik + espejo LED Eidos
A x B

1000 x 460 Unik A851819... € 560,00

Pack A851839... € 668,00

800 x 460 Unik A851816... € 493,00

Pack A851836... € 585,00

700 x 460 Unik A851814... € 477,00

Pack A851834... € 565,00

600 x 460 Unik A851813... € 467,00

Pack A851833... € 552,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas de 285 mm Aluminio A817018339 € 37,50

509  514  523  525  524  	        

 

A -5

800

A -20

565

BA

Aleyda
Unik / Pack Aleyda
Unik: Mueble de dos cajones y lavabo asimétrico 
Pack: Unik + espejo LED Eidos
A x B

1000 x 460 Unik Izquierda A851820... € 560,00

Derecha A851818... € 560,00

Pack Izquierda A851840... € 668,00

Derecha A851838... € 668,00

800 x 460 Unik Izquierda A851817... € 493,00

Derecha A851815... € 493,00

Pack Izquierda A851837... € 585,00

Derecha A851835... € 585,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas de 285 mm Aluminio A817018339 € 37,50

509  514  523  525  524  	        

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 374 en el capítulo de Accesorios
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Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 509 Blanco mate,  
514 Gris piedra, 523 Negro mate, 525 Blanco madera, 524 Beige madera

* Los zócalos están disponibles en acabado 509 Blanco mate.

Lavabos + mueble de baño
Estándar

  

A -5

800

A -20

A

740

B

Aleyda
Unik / Pack Aleyda
Unik: Mueble de tres cajones con patas y lavabo 
Pack: Unik + espejo LED Eidos
A x B

1000 x 460 Unik A851827... € 647,00

Pack A851847... € 773,00

800 x 460 Unik A851824... € 560,00

Pack A851844... € 668,00

700 x 460 Unik A851822... € 540,00

Pack A851842... € 652,00

600 x 460 Unik A851821... € 535,00

Pack A851841... € 637,00

Opcional:

Zócalo Extra* 1000 A817086... € 109,00

800 A817085... € 96,00

600 A817084... € 72,20

509  514  523  525  524  	      

  

A -5

800

A -20

A

740

B

Aleyda
Unik / Pack Aleyda
Unik: Mueble de tres cajones con patas y lavabo asimétrico 
Pack: Unik + espejo LED Eidos
A x B

1000 x 460 Unik Izquierda A851828... € 647,00

Derecha A851826... € 647,00

Pack Izquierda A851848... € 773,00

Derecha A851846... € 773,00

800 x 460 Unik Izquierda A851825... € 560,00

Derecha A851823... € 560,00

Pack Izquierda A851845... € 668,00

Derecha A851843... € 668,00

Opcional:

Zócalo Extra* 1000 A817086... € 109,00

800 A817085... € 96,00

600 A817084... € 72,20

509  514  523  525  524  	      

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 374 en el capítulo de Accesorios



Lavabos, muebles de baño, espejos e iluminación 225

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 509 Blanco mate,  
514 Gris piedra, 523 Negro mate, 525 Blanco madera, 524 Beige madera

Lavabos + mueble de baño
Compacto

  

A -5

800

 A-20

A

565

B

Aleyda
Unik / Pack Aleyda compacto
Unik: Mueble compacto de dos cajones y lavabo
Pack: Unik + espejo LED Eidos
A x B

800 x 380 Unik A851812... € 445,00

Pack A851832... € 565,00

700 x 380 Unik A851811... € 425,00

Pack A851831... € 543,00

600 x 380 Unik A851810... € 410,00

Pack A851830... € 523,00

500 x 380 Unik A851809... € 390,00

Pack A851829... € 497,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas de 285 mm Aluminio A817018339 € 37,50

509  514  523  525  524  	          

      A -20

A -5

800

A

740

B

Aleyda
Unik / Pack Aleyda compacto
Unik: Mueble compacto de dos cajones con patas y lavabo
Pack: Unik + espejo LED Eidos
A x B

800 x 380 Unik A851884... € 535,00

Pack A851886... € 658,00

600 x 380 Unik A851883... € 510,00

Pack A851885... € 623,00

509  514  523  525  524  	        

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 374 en el capítulo de Accesorios



Lavabos, muebles de baño, espejos e iluminación226

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 806 Blanco brillante,  
509 Blanco mate, 551 Azul acero, 541 Fresno claro, 517 Nogal, 537 Roble oscuro
Sustituir (...) de la referencia de las patas por el código de acabado elegido: 339 Aluminio,
485 Negro mate

* Los zócalos están disponibles en acabado 509 y 517

  

A

A -5

455

210

326
580

900

Optica
Unik / Pack Optica
Unik: Mueble de dos cajones y lavabo 
Pack: Unik + espejo y aplique Starlight
A x B

1000 x 455 Unik A852454... € 523,00

Pack A852462... € 627,00

800 x 455 Unik A852453... € 462,00

Pack A852461... € 548,00

700 x 455 Unik A852452... € 447,00

Pack A852460... € 530,00

600 x 455 Unik A852451... € 438,00

Pack A852459... € 517,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas de 285 mm Aluminio A817018339 € 37,50

806  509  551  541  517  537 	        

 

A

A-15

455

220

220

268

741
757

900

Optica
Unik / Pack Optica
Unik: Mueble de tres cajones y lavabo
Pack: Unik + espejo y aplique Starlight
A x B

800 x 455 Unik A852457... € 523,00

Pack A852465... € 627,00

600 x 455 Unik A852456... € 498,00

Pack A852464... € 597,00

Opcional:

Zócalo Extra* 800 A817085... € 96,00

600 A817084... € 72,20

Conjunto de 4 patas de 110 mm A816827... € 41,80

806  509  551  541  517  537 	        

Lavabos + mueble de baño

 

210
1200

1185

455

326
565

900

Optica
Unik / Pack Optica
Unik: Mueble de cuatro cajones y lavabo
Pack: Unik + espejo y aplique Starlight

1200 x 455 Unik Lavabo doble A852455... € 920,00

Pack Lavabo doble A852463... € 1.068,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas de 285 mm Aluminio A817018339 € 37,50

806  509  551  541  517  537 	        

  

1200

1185

455

220

220

268

741
757

900

Optica
Unik / Pack Optica
Unik: Mueble de seis cajones y lavabo
Pack: Unik + espejo y aplique Starlight

1200 x 455 Unik Lavabo doble A852458... € 1.050,00

Pack Lavabo doble A852466... € 1.185,00

Opcional:

Conjunto de 4 patas de 110 mm A816827... € 41,80

806  509  551  541  517  537 	        

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 374 en el capítulo de Accesorios



Lavabos, muebles de baño, espejos e iluminación 227

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (...) de la referencia del mueble por el código de acabado elegido:  
509 Blanco mate, 551 Azul acero, 541 Fresno claro, 517 Nogal, 537 Roble oscuro

Sustituir (..) de la referencia del lavabo por el código de acabado elegido: 00 Blanco, 62 Blanco mate,  
08 Negro mate

Lavabos + mueble de baño

 

A

A -15

455

210

326
565

Optica
Unik Optica
Unik: Mueble de dos cajones y lavabo de Stonex®

A x B

1000 x 455 A851984... € 692,00

800 x 455 A851983... € 612,00

600 x 455 A851982... € 583,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas de 285 mm Aluminio A817018339 € 37,50

509  551  541  517  537 	     

 

A

A -5

456

210

326
565

Optica
Mueble Optica
Mueble de dos cajones para lavabo de sobre encimera 
A x B

1000 x 456 A851988... € 668,00

800 x 456 A851987... € 425,00

600 x 456 A851986... € 383,00

509  551  541  517  537 	   

  

450

300 105 130

213
110

Optica
Lavabo de sobre encimera Blanco

450 x 300 A327C10000 € 76,40

  

350

130105

315
ø45

Optica
Lavabo de sobre encimera Blanco Colores

350 x 350 A327B12..0 € 87,20 € 105,00

00  62  08 	

  

ø350

105 130

ø45
ø165

Optica
Lavabo de sobre encimera Blanco

Ø350 A327C12000 € 81,70

  

ø350

105 130

ø45
ø300

Optica
Lavabo de sobre encimera Blanco

Ø350 A327B15000 € 81,70

Cajas organizadoras para mueble

208 x 100 A816820409 € 19,20

90 x 90 A816819409 € 11,50



Lavabos, muebles de baño, espejos e iluminación228

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 806 Blanco brillo,  
516 Gris brillo, 434 Fresno nórdico, 517 Nogal, 402 Roble City

* Los zócalos están disponibles en acabado 806 y 517

Lavabos + mueble de baño

1170

565241

241

4531190

1200

700

Tenet
Unik / Pack Tenet
Unik: Mueble de cuatro cajones y lavabo doble
Pack: Unik + espejo y apliques LED Starlight

1200 Unik Lavabo doble A851891... € 803,00

Pack Lavabo doble A851895... € 935,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas de 285 mm Aluminio A817018339 € 37,50

806  516  434  517  402 	        

  
A -20

565
241

241

460A

A-5

700

Tenet
Unik / Pack Tenet
Unik: Mueble de dos cajones y lavabo
Pack: Unik + espejo y aplique Starlight
A x B

1000 Unik A851778... € 437,00

Pack A851788... € 537,00

800 Unik A851777... € 392,00

Pack A851787... € 473,00

700 Unik A851776... € 373,00

Pack A851786... € 450,00

600 Unik A851775... € 347,00

Pack A851785... € 445,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas de 285 mm Aluminio A817018339 € 37,50

806  516  434  517  402 	        

  

740
196
196

196

4531190

1200

700

1170

Tenet
Unik / Pack Tenet
Unik: Mueble de seis cajones con patas y lavabo doble
Pack: Unik + espejo y aplique Starlight

1200 Unik Lavabo doble A851892... € 985,00

Pack Lavabo doble A851896... € 1.105,00

Opcional:

Zócalo Extra* 1000 A817086... € 109,00

800 A817085... € 96,00

600 A817084... € 72,20

806  516  434  517  402 	      



Lavabos, muebles de baño, espejos e iluminación 229

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 806 Blanco brillo,  
516 Gris brillo, 434 Fresno nórdico, 517 Nogal, 402 Roble City

* Los zócalos están disponibles en acabado 806 y 517

Lavabos + mueble de baño

 
A -20

740
196

196

196

460A

A -5

700

Tenet
Unik / Pack Tenet
Unik: Mueble de tres cajones con patas y lavabo
Pack: Unik + espejo y aplique Starlight
A x B

1000 Unik A851782... € 540,00

Pack A851792... € 653,00

800 Unik A851781... € 492,00

Pack A851791... € 590,00

700 Unik A851780... € 482,00

Pack A851790... € 570,00

600 Unik A851779... € 470,00

Pack A851789... € 553,00

Opcional:

Zócalo Extra* 1000 A817086... € 109,00

800 A817085... € 96,00

600 A817084... € 72,20

806  516  434  517  402 	      

       A -20

A

565524

460

A -5

700

Tenet
Unik / Pack Tenet
Unik: Mueble de dos puertas y lavabo. 
Pack: Unik + espejo y aplique Starlight
A x B

800 Unik A851774... € 340,00

Pack A851784... € 407,00

600 Unik A851773... € 310,00

Pack A851783... € 392,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas de 285 mm Aluminio A817018339 € 37,50

806  516  434  517  402 	        



Lavabos, muebles de baño, espejos e iluminación230

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 806 Blanco brillo,  
516 Gris brillo, 434 Fresno nórdico, 517 Nogal, 402 Roble City

Lavabos + mueble de baño

   

1191

1170

460

281

225
580

800

120030

Tenor
Unik / Pack Tenor
Unik: Mueble de dos cajones, estante abierto en la parte inferior y lavabo doble  
Pack: Unik + espejo Luna y aplique LED

1200 Unik Lavabo doble A852093... € 683,00

Pack Lavabo doble A852094... € 795,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas de 285 mm Aluminio A817018339 € 37,50

806  516  434  517  402 	        

   

A

A -20

460

281

225

580

800

A -530

Tenor
Unik / Pack Tenor
Unik: Mueble de un cajón, estante abierto en la parte inferior y lavabo
Pack: Unik  + espejo Luna y aplique LED
A x B

1000 x 480 Unik A852081... € 372,00

Pack A852088... € 457,00

800 x 480 Unik A852080... € 333,00

Pack A852087... € 402,00

600 x480 Unik A852079... € 293,00

Pack A852086... € 377,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas de 285 mm Aluminio A817018339 € 37,50

806  516  434  517  402 	        



Lavabos, muebles de baño, espejos e iluminación 231

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 
Mini: Sustituir (...) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 806 Blanco brillo, 156 Arena, 155 Roble 
Mini Pro: Sustituir (...) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 806 Blanco brillo, 550 Gris cemento, 523 Negro mate, 422 Abedul, 549 Roble occidente

Lavabos + mueble de baño

  

600

450
140

450

250

500

75

575

Mini
Conjunto Mini
Mueble y lavabo con armario espejo 

450 x 250 Unik + armario espejo A855866... € 282,00

806  156  155  	     

 

465

452

258

700

200

232

Mini Pro
Unik Mini Pro
Mueble y lavabo

450 x 250 A852008... € 280,00

806  550  523  422  549 	     

  

600

450

450

250

500

75
575

Mini
Conjunto / Unik Mini
Unik: Mueble y lavabo 
Conjunto: Unik + espejo

450 x 250 Unik A855873... € 155,00

Unik + espejo A855865... € 220,00

806  156  155  	     



Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Lavabos, muebles de baño, espejos e iluminación232

Columnas auxiliares

  

1500

748

350
250

Extra
Módulo columna

Azul acero  A857702551 € 248,00

Azul mate  A857702548 € 248,00

Azul polar  A857702596 € 248,00

Blanco brillo A857702806 € 248,00

Blanco madera A857702525 € 248,00

Blanco mate A857702509 € 248,00

Beige madera A857702524 € 248,00

Fresno claro  A857702541 € 248,00

Fresno nórdico A857702434 € 248,00

Gris antracita A857702153 € 248,00

Gris Ártico A857702447 € 248,00

Gris brillo A857702516 € 248,00

Gris mate  A857702547 € 248,00

Gris piedra A857702514 € 248,00

Negro mate A857702523 € 248,00

Nogal A857702517 € 248,00

Nogal oscuro A857702597 € 248,00

Onix A857702531 € 248,00

Roble City A857702402 € 248,00

Roble oscuro  A857702537 € 248,00

Verde Salvia A857702564 € 248,00

806  509  447  514  516  547  153  548  564  531  551  523  

525  434  524  541  517  402  537  596  597  	

      

  

750

350150

Extra
Armario alto

Azul acero  A857703551 € 152,00

Azul mate  A857703548 € 152,00

Azul polar  A857703596 € 152,00

Blanco brillo A857703806 € 152,00

Blanco madera A857703525 € 152,00

Blanco mate A857703509 € 152,00

Beige madera A857703524 € 152,00

Fresno claro  A857703541 € 152,00

Fresno nórdico A857703434 € 152,00

Gris antracita A857703153 € 152,00

Gris ártico A857703447 € 152,00

Gris brillo A857703516 € 152,00

Gris mate  A857703547 € 152,00

Gris piedra A857703514 € 152,00

Negro mate A857703523 € 152,00

Nogal A857703517 € 152,00

Nogal oscuro A857703597 € 152,00

Onix A857703531 € 152,00

Roble City A857703402 € 152,00

Roble oscuro  A857703537 € 152,00

Verde Salvia A857703564 € 152,00

806  509  447  514  516  547  153  548  564  531  551  523  

525  434  524  541  517  402  537  596  597  	

    



Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Lavabos, muebles de baño, espejos e iluminación 233

 

873

873

300

1750

400

Delta
Módulo columna

Abedul claro A857635601 € 380,00

Aliso A857635602 € 380,00

Blanco mate A857635509 € 380,00

Ébano A857635603 € 380,00

Gris arena A857635510 € 380,00

Olmo oscuro A857635511 € 380,00

Roble claro A857635512 € 380,00

Verde mate A857635513 € 380,00

509  510  513  601  512  602  511  603   	

      

 

750

248

750

300

1750

400

Delta
Módulo columna con repisa abierta

Blanco mate A857636509 € 380,00

Gris arena A857636510 € 380,00

Olmo oscuro A857636511 € 380,00

Roble claro A857636512 € 380,00

Verde mate A857636513 € 380,00

509  510  513  512  511  	       

  

750

350

150

Delta
Armario alto

Abedul claro A857637601 € 232,00

Aliso A857637602 € 232,00

Blanco mate A857637509 € 232,00

Blanco roto A857637558 € 232,00

Ébano A857637603 € 232,00

Gris arena A857637510 € 232,00

Gris noble claro A857637559 € 232,00

Olmo oscuro A857637511 € 232,00

Olmo claro A857637565 € 232,00

Roble claro A857637512 € 232,00

Terracota claro A857637560 € 232,00

Verde mate A857637513 € 232,00

509  558  559  510  560  513  601  512  565  602  511  603

      

Columnas auxiliares

Novedad



Lavabos, muebles de baño, espejos e iluminación234

Delta Modular

Novedad

Solución innovadora y funcional para baños 
modernos. Este sistema modular permite 
ocultar la cisterna empotrada y, al mismo 
tiempo, aprovechar el espacio disponible 
mediante módulos de almacenaje integrados.

Su diseño versátil ofrece múltiples 
combinaciones de armarios altos y bajos, 
estantes con y sin iluminación, adaptándose a 
diferentes necesidades y espacios de baño.

Además, está disponible en distintos 
acabados de la gama Roca, desde tonos 
neutros y atemporales (blanco mate, fresno 
claro, roble oscuro) hasta opciones más cálidas 
o sofisticadas (gris arena, verde mate, nogal), 
lo que permite crear un espacio armónico y 
personalizado en coherencia con el resto del 
mobiliario del baño.

Disponible en varios anchos (600 y 800 mm), 
este conjunto facilita una integración estética 
y ordenada del inodoro suspendido, aportando 
elegancia, practicidad y máxima capacidad 
de almacenamiento en un solo mueble.

Cómo configurar tu espacio:

Empieza eligiendo el módulo de inodoro de ancho 600 o 800. A continuación puedes añadir un estante o armarios altos 
arriba y módulos bajos a cada lado. Completa el conjunto con las tapas laterales y superiores en caso de precisarlos. Y 
finalmente puedes elegir la placa de accionamiento en el diseño y acabado que quieras.

2
3

4

1.	 Módulo WC + Duplo 60
2.	 Estante con iluminación 60
3.	 Tapa superior
4.	 Tapa lateral

1

4

1

6

1.	 Módulo WC + Duplo 80
2.	 Estante con iluminación 80
3.	 Armario alto 80
4.	 Armario alto 30
5.	 Armario bajo 30
6.	 Tapa lateral

5

3 4

1.	 Módulo WC + Duplo 60
2.	 Estante con iluminación 60
3.	 Armario alto 60
4.	 Armario alto 30
5.	 Armario bajo 30
6.	 Tapa lateral y superior

1

2

3

4 4

55

6

66

1.	 Módulo WC + Duplo 60
2.	 Armario alto 60
3.	 Tapa superior
4.	 Tapa lateral

3

4
1

2

4

2



Lavabos, muebles de baño, espejos e iluminación 235

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código de acabado elegido:  509 Blanco mate,  
510 Gris arena, 513 Verde mate, 541 Fresno claro, 517 Nogal, 537 Roble oscuro

Delta Modular

Novedad

 

A

B

180

Delta modular
Armario alto/bajo
1 puerta
A x B

300 x 1200 Armario bajo A858176... € 248,00

300 x 950 Armario alto A858175... € 192,00

300 x 750 Armario alto A858174... € 153,00

509  510  513  

 A

B

180  

Delta modular
Estante abierto

A x B

800 x 200 Con luz A858169509 € 208,00

Sin luz A858168509 € 159,00

600x 200 Con luz A858167509 € 172,00

Sin luz A858166509 € 122,00

509  541  517  537

  

A

B

180

Delta modular
Armario alto
2 puertas
A x B

800 x 950 A858173... € 497,00
800 x 750 A858172... € 397,00

600 x 950 A858171... € 382,00

600 x 750 A858170... € 305,00

509  510  513  

  

B

A

16

Delta modular
Tapa lateral

A x B

2350 x 180 A858178... € 255,00

1400 x 180 A858177... € 152,00

509  510  513  

  

B

A

16

Delta modular
Tapa módulo WC

A x B

834 x 180 A858180... € 155,00

634 x 180 A858179... € 125,00

509  510  513  

  

A

1020

240
340

375

B

180

Delta modular
Pack Duplo + Módulo WC

A x B

800 x 1200 A852611... € 567,00

600 x 1200 A852610... € 522,00

Completar con la placa de accionamiento PS elegida.  
Ver modelos en el capitulo de sistemas de instalación.

509  510  513  541  517  537 	



Lavabos, muebles de baño, espejos e iluminación236

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (...) de la referencia del zócalo Extra por el código de acabado elegido: 806 Blanco brillo,  
509 Blanco mate, 517 Nogal

Zócalos para muebles

 

407

A

110

Extra
Zócalo
Para muebles de 3 cajones y fondo 460 mm

1000 A817086... € 109,00

800 A817085... € 96,00

600 A817084... € 72,20

806  509  517 	

Armarios espejo

  

1000
146

700

110º

298
298397

Eidos
Armario-Espejo 
Con iluminación y toma eléctrica. Temperatura 4000K

1000 A857380472 € 655,00

	       

  

600
146

700

110º

298 298

Eidos
Armario-Espejo 
Con iluminación y toma eléctrica. Temperatura 4000K

600 A857378472 € 450,00

	       

  

800
146

700

110º

498 298

Eidos
Armario-Espejo 
Con iluminación y toma eléctrica. Temperatura 4000K

800 A857379472 € 530,00

	       



Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Lavabos, muebles de baño, espejos e iluminación 237

Armarios espejo

600

450
140

Mini
Armario-Espejo 

600 x 450 x 140 A856692806 € 153,00

	    

 

ø207

140

453

150 190

Hotels
Espejo aumento pared x3 
2 brazos

Ø210 A816381001 € 130,00

	   

  

1000
146

700

298
298397

110º

Luna
Armario-Espejo 

1000 A857377472 € 385,00

	       

  

600
146

700

110º

298 298

Luna
Armario-Espejo 

600 A857375472 € 255,00

	       

  

140

453

150 190

ø207

Hotels
Espejo aumento pared x3 con luz LED
2 brazos

Ø210 A816380001 € 248,00

	    

  

800
146

700

110º

498 298

Luna
Armario-Espejo 

800 A857376472 € 303,00

	       

Espejos de aumento
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800

A

Mirai Comfort
Espejo LED 
Con luz perimetral de intensidad y temperatura 
regulable, sensor capacitativo y placa antivaho
    A

1000 x 800 A812454485 € 472,00

800 x 800 A812453485 € 412,00

600 x 800 A812452485 € 377,00

	      

  

ø A

Mirai Comfort
Espejo LED 
Con luz perimetral de intensidad y temperatura 
regulable, sensor capacitativo y placa antivaho
    A

Ø1000 A812459485 € 543,00

Ø800 A812458485 € 453,00

	      

Espejos

37

700

A

40 15

Iridia
Espejo LED 
Con luz perimetral de intensidad regulable, 
temperatura 4000K, sensor capacitativo y placa 
antivaho

    A

1400 x 700 A812347000 € 765,00

1200 x 700 A812346000 € 718,00

1000 x 700 A812342000 € 632,00

800 x 700 A812341000 € 577,00

600 x 700 A812340000 € 530,00

400 x 700 A812339000 € 477,00

	       

800

A

Eidos
Espejo con luz superior
Temperatura 4000K

    A
1200 x 800 A812471000 € 353,00

1100 x 800 A812470000 € 320,00

1000 x 800 A812469000 € 290,00

900 x 800 A812468000 € 257,00

800 x 800 A812467000 € 227,00

700 x 800 A812466000 € 213,00

650 x 800 A812465000 € 200,00

600 x 800 A812464000 € 192,00

550 x 800 A812463000 € 188,00

500 x 800 A812462000 € 183,00

450 x 800 A812461000 € 178,00

400 x 800 A812460000 € 175,00

	     

37ø A

Iridia
Espejo LED 
Con luz perimetral de intensidad regulable, 
temperatura 4000K, sensor capacitativo y placa 
antivaho

    A

Ø1000 A812338000 € 603,00

Ø800 A812337000 € 503,00

	       

1200

600

Eidos
Espejo con luz superior
Temperatura 4000K

600 x 1200 A812472000 € 288,00
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40

800

A

Luna Frame Ambient
Espejo luz perimetral
Temperatura 3000K 

    A
1200 Negro mate A812424000 € 372,00

1000 Negro mate A812423000 € 335,00

800 Negro mate A812422000 € 295,00

600 Negro mate A812421000 € 255,00

  	    

ø A40

Luna Frame Ambient
Espejo circular luz perimetral
Temperatura 3000K
 
    A  

Ø1000 Negro mate A812427000 € 373,00

Ø800 Negro mate A812426000 € 317,00

Ø600 Negro mate A812425000 € 257,00

  	    

900

45040

Luna Frame Ambient
Espejo Oval
Temperatura 3000K  

450 Negro mate A812428000 € 315,00

  	    

  

800

A

Mirai
Espejo LED 
Con luz superior de intensidad y temperatura 
regulable, sensor capacitativo y placa antivaho
    A

1000 x 800 A812457485 € 450,00

800 x 800 A812456485 € 392,00

600 x 800 A812455485 € 357,00

	      

Espejos

40

800

A

Luna Frame
Espejo  

       A

1200 Negro mate A812416000 € 268,00

1000 Negro mate A812415000 € 228,00

800 Negro mate A812414000 € 190,00

600 Negro mate A812413000 € 149,00

  	    

ø A
40

Luna Frame
Espejo Circular  

       A

Ø1000 Negro mate A812419000 € 270,00

Ø800 Negro mate A812418000 € 212,00

Ø600 Negro mate A812417000 € 152,00

  	    

900

45040

Luna Frame
Espejo Oval  

450 Negro mate A812420000 € 212,00
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Novedad
Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

 

900

45030

Luna Ambient
Espejo oval luz perimetral
Temperatura 3000K

450 x 900 A812429000 € 235,00

	    

  

1000

45030

Luna Ambient
Espejo arco con luz perimetral
Temperatura 3000K

450 x 1000 A812474000 € 235,00

	    

900

A

Luna
Espejo 

   A
1300 x 900 A812192000 € 192,00

1200 x 900 A812191000 € 178,00

1100 x 900 A812190000 € 165,00

1000 x 900 A812189000 € 152,00

900 x 900 A812188000 € 139,00

800 x 900 A812117000 € 126,00

700 x 900 A812184000 € 113,00

600 x 900 A812182000 € 99,70

500 x 900 A812366000 € 84,80

Opcional:  

Placa antivaho A812292000 € 39,70

ø A

Luna
Espejo Circular (1)  

   A

Ø800 A812368000 € 140,00

Ø750 A812194000 € 132,00

Ø600 A812367000 € 101,00

Ø550 A812193000 € 92,70

(1) No admite placa antivaho

800

30 A

Luna Ambient
Espejo luz perimetral
Temperatura 3000K
   A
1200 x 800 A812399000 € 370,00

1000 x 800 A812398000 € 302,00

800 x 800 A812397000 € 235,00

600 x 800 A812396000 € 202,00

	    

 

25 ø A

Luna Ambient
Espejo circular luz perimetral
Temperatura 3000K
     A
Ø1000 A812402000 € 302,00

Ø800 A812401000 € 235,00

Ø600 A812400000 € 202,00

	    

Espejos
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Iluminación

  

30078,5

Starlight
Aplique
Temperatura 4000K

A813092100 € 50,70
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Griferías y columnas

ONA

ONA

SMART SHOWER
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301	 Packs de ducha empotrados

305	 Columnas de ducha termostáticas

307	 Columnas de ducha monomando

310	 Columnas de ducha bimando

311	 Columnas de hidromasaje

311	 Columnas de ducha para zonas de exterior y piscina

312	 Griferías exteriores para ducha, con repisa

312	 Caños para bañera

314	 Duchas de mano

316	 Sets de ducha

317	 Kits de ducha

319	 Rociadores

323	 Jets para ducha

324	 Complementos de ducha

328	 Conjuntos de ducha para bidé

330	 Griferías para cocina

337	 Eco-Aireadores

337	 Limitadores universales para ducha

338	 Desagües para platos de ducha

338	 Desagües para bañeras

339	 Desagües para lavabos y bidés 

340	 Sifones para lavabos 

341	 Llaves de corte y válvulas de regulación

Griferías  
para espacios 
públicos

Tipología

El
ec

tró
ni

ca

Te
m

po
riz

ad
a

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•

CALA

181	 Ona-E

181	 Cala-E

182	 L30-E

182	 L20-E

182	 Loft-E

184	 Sentronic-E

185	 Ona

185	 Sentronic-R

185	 Sentronic-S

185	 Sentronic-V 

186	 Instant

187	 Instant Care

188	 Instant Foot

189	 Instant Pro

190	 Fluent

191	 Avant

194	 Fluxores

Colecciones de grifería

Tipología

El
ec

tró
ni

ca

M
on

om
an

do

Bi
m

an
do

Te
rm

os
tá

tic
a

C
oc

in
a

• •
•

• • •
• • •
• •
•
• • •
• • •
• •

• • • •
•
•
•

• • •
• • •

•
•
• • •
•

• •
•
•
•
•
•
•
•

248	 Armani / Casa - Baia

249	 Armani / Casa - Island

252	 Loft

254	 Insignia

257	 Kay

259	 L90 C 

260	 L90 

262	 Carmen

264	 Nu

268	 Ona

272	 Targa 

274	 Atlas

276	 L20 Square

278	 Cala

281	 L20

284	 L20 Round

286	 Monodin

288	 Victoria Plus

290	 Victoria

291	 Brava

293	 Smart Shower

294	 T-Multi 

295	 T-Multi Switch

296	 T-3000 Switch

297	 T-2000

298	 T-1000 Round

299	 T-500

Griferías de cocina

Tipología

M
on

om
an

do

Bi
m

an
do

•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•

330	 Roca Aquafy®

331	 L90

331	 Glera Pro

331	 Glera

332	 Ona

333	 Cala

334	 Mencia

334	 L20

335	 Victoria Plus

335	 Carmen

336	 Brava

Columnas

Tipología

Du
ch

a

Te
rm

os
tá

tic
a

H
id

ro
m

as
aj

e

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•

305	 Index-T Switch

306	 Even-T

306	 Victoria-T

307	 Ona

307	 Even-M

308	 L20

308	 Victoria-M Plus

309	 Vega Plus 

309	 Deck-M

309	 Victoria-C

310	 Deck-C

310	 Loft

310	 Carmen

311	 Essential 2.0

311	 Evolution

Novedad
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C0 Cromado CN Negro Titanio RG Oro rosado NM Negro Titanio cepillado VA Oro cepillado

SM Acabado acero inoxidable GM Grafito cepillado RM Cobre cepillado NB Negro mate B0 Blanco mate

P3 Blanco brillante P2 Verde menta P1 Amarillo miel P0 Azul cobalto

C0  
Cromado

CN  
Negro 
Titanio

RG  
Oro 
rosado

NM
Negro 
titanio 
cepillado

VA  
Oro 
cepillado

SM  
Acabado 
acero 
Inoxidable

GM  
Grafito 
cepillado

RM  
Cobre 
cepillado

NB  
Negro 
mate

B0  
Blanco 
mate

P3  
Blanco 
brillante

P2  
Verde 
menta

P1  
Amarillo 
miel

P0  
Azul 
cobalto

Loft •
Insignia • • • •
Kay • • • • • • •
L90 C / L90 •
Carmen •
Nu • • • • • •
Ona • • • • • • • • •
Targa • • • • • •
Atlas •
L20 Square • •
Cala • • •
L20 • •
L20 Round • •
Monodin • •
Victoria Plus •
Victoria •
Brava •
Smart Shower *
T-3000 Switch • • • • •
T-2000 •
T-1000 Round • • • •
T-500 • • • • •

* Cristal negro con perfil cromado

Acabados 


